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Lot 126

- Mesures prises au compas. - Les plages de semis délimitées par I'agent forestier sont a préserver. - Interdiction
d'abattage : nidification du 1/04 au 30/06 - La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur
cloisonnements. ( écartement entre les cloisonnements de 30 m) - Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a
préserver. - Débitage du houppier sur place.

Nombre d'arbres total 368 -
Volume grumes 280,470 m?
Volume houppiers 76,000 m?
Volume total 356,470 | m?3
Cube moyen 762  dm?
Circonférence moyenne 107,935 cm
Surface de coupe 25,571  ha
Contact GILLOT Laura, 0479 86 5423 | --
Triage Triage De Devantave = -
Propriétaire Rendeux Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) BOIS MAYA-BODSONHEZ = --
Vente Vente communale de La Roche et Rendeux = -

Lundi 26 septembre 2022 a 16:00
Salle communale "Marie Schérés" route de Marche 11/C 6987 Rendeux

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0479 86 54 23
https://wallowood.be/ventes/2022/09/7081
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-marie-scheres-route-de-marche-11c-6987-rendeux

Cat.(cm)

35
Total grumes 20/40
45
55
Total grumes 40/60
65
Total grumes 60/70
75
85

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120

125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
215

Total grumes 200/250
Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

11
30
67
108
66
42
108
32
27
14
73

11

306

Vol.(m3)

0,428

47,608

82,662

84,235

19,680

5,029

3,690

243,332 58

62,000

Hétre
Amélioration
Normal
Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,045

5 0,573

2 0,376

12

11

28 10,158

8 4,660

6 5,355

8 15,423

- 14,000

Charme
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,045

1 0,075

2 0,428



